SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2023

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA: J S CORRETAGEM DE IMÓVEIS LTDA
CNPJ: 40.940.364/0001-76

OBJETO: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de concreto betuminoso usinado a quente
(CBUQ) - Faixa F - para recomposição da malha asfáltica, danificada pela operação e manutenção dos sistemas
de água e esgoto.

LOTE DESCRIÇÃO QTD. UNID.
VALOR

UNIT MÁX.
VALOR TOTAL

MÁX.

01 Concreto betuminoso usinado a
quente (CBUQ) – Faixa “F” 180 ton R$ 630,00 R$ 113.400,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

17.512.0016-02061 – Operação e Manutenção do Sistema de Água
3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo
17.512.0016-02062 – Operação e Manutenção do Sistema de Esgoto
3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo
0.2076 - Recursos Ordinários Livres – Exercício Corrente

VIGÊNCIA: 12 meses contados da assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 29 de dezembro de 2023.

Jataizinho, 05 de janeiro de 2024

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE